


2000’de yatırımlarına başlayan iLab, kendi alanlarında dijitalleşmeye öncülük 
eden bugünün lider markalarına hayat vererek başarısını ortaya koymuştur. 
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iLab, kendi alanlarında lider markalardan 
oluşan bir internet platformudur. 



2000’den fazla çalışanı ve her biri kendi alanında yetkin, girişimci ruhlu 
profesyonellerden oluşan yönetici ekibi ile iLab, Türk internet ekosisteminin 
öncü platformlarını yönetiyor. 

iLab markaları, tüketicilere aradıkları ürün ve hizmetlere ulaşmalarını 
sağlayacak açık, doğrudan, kolay ulaşılabilir ve şeffaf bilgi sunarak kendi 
sektörlerinin “en güvenilir platformu” olma vizyonu ile çalışıyorlar.

Markalarımız
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Seri İlanlar / iTransactions

Türkiye'nin lider iş platformu, Kariyer.net makine öğrenimi ve yapay zekâ 
teknolojisi ile binlerce şirketin alanında uzman yeteneklere ulaşmasını 
sağlıyor. arabam.com ve EmlakJet ise en iyi analitik değerlendirme yetisine 
sahip altyapıları ve yenilikçi iş modelleriyle sektörün öncü konumunda 
bulunuyorlar. Türkiye’nin lider gayrimenkul veri analizi platformu Endeksa ise 
yapay zekâ ve CBS destekli mantıksal analiz motoru sayesinde en doğru 
değerleme sonuçlarını vaat ediyor.   

E-Ticaret  / Comparison

Dünyanın en büyük karşılaştırma platformları arasında yer alan Cimri, 
satıcılar için öncelikli kanal olmanın yanı sıra Türk tüketicileri için eşsiz bir 
referans platformu. E-Seyahat alanında yenilikçi bir tatil planlama ve 
karşılaştırma sitesi olan Neredekal ise seçeneklerinin zenginliğiyle 
ziyaretçilerine en iyi konaklama tesisi ağını sunuyor.

Fintech

Sigortam.net sigorta şirketleriyle dolaysız entegrasyon yoluyla çok hızlı 
poliçe üretebilen dijital sigorta platformu olarak dünya çapında kendini 
kanıtlıyor. Kredi karşılaştırma platformu olarak internet dünyasına adım atan 
HangiKredi, bugün tüm bankalar için öncü dijital satış kanalı olarak 
hizmet veriyor.

iLab 3 ana sektörde 
faaliyet göstermektedir: 
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Kariyer.net ayda 35 milyondan fazla oturum açma ve 10 milyondan fazla 
uygulama indirme oranıyla Türkiye'nin lider HRTech şirketi. Türkiye'nin en 
geniş kayıtlı özgeçmiş havuzunu bünyesinde barındıran Kariyer.net, sunduğu 
iş ilanı panosu ve ATS (başvuru sahibi takip sistemi) gibi özel araçlarıyla iş 
ortaklarının işe alım süreçlerini kolaylaştırıyor.

İş modellerini farklı hedef kitlelerin talep ve ihtiyaçlarına göre şekillendiren 
şirket, Kariyer.net markası ile beyaz yakalılara, İşinOlsun ile mavi yakalılara 
ve Techcareer aracılığıyla da üst düzey teknoloji çalışanlarına ulaşıyor.

Türkiye’nin süper araç uygulaması olma vizyonuyla faaliyet gösteren 
arabam.com, ikinci el araçlar için Türkiye'nin lider çevrimiçi ve mobil pazar 
yeri. Alıcıların ve satıcıların güven duyarak ve kolaylıkla işlem yapabilecekleri 
şeffaf bir platform sunan arabam.com, piyasadaki bilgi kirliliğinin önüne 
geçmeyi hedefliyor.

Sektörünün öncüsü olan arabam.com, 2019'da iBuying operasyonu Trinksat'ı 
hayata geçirdi ve 2021'de ise Arabam Garaj hizmetini tek bir mobil platform 
altında toplayarak seri ilanlardaki başarısını pekiştirdi.
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Endeksa, coğrafi bilgi sistemleri ile büyük veri analizi ve makine öğrenimi 
yöntemlerini kullanarak otomatik gayrimenkul değerleme, varlık yönetimi ve 
değerleme süreç yönetimi hizmetleri sunan, Türkiye’nin lider gayrimenkul 
veri analizi platformu. Platform, yapay zekâ ve CBS destekli mantıksal analiz 
motoru sayesinde en doğru değerleme sonuçlarını vaat ediyor.

Türkiye pazarında en hızlı büyüyen online gayrimenkul portallarından olan ve 
gelişmiş kullanıcı deneyimi ile fark yaratan Emlakjet, gayrimenkul alım ve 
satımında güvenilir olma vizyonuyla faaliyet gösteriyor. Emlakjet, emlak 
acentelerine, gelişmiş listeleme özellikleri, yapay zekâ destekli gayrimenkul 
değerleme motoru, portföy yönetim araçları, müşteri ilişkileri yönetim 
modülleri ve sunduğu başka pek çok çözümle kapsamlı bir hizmet sunuyor.

2020 yılında Jetsat markası altında iBuying operasyonuna başlayan Emlakjet, 
sektörün öncüsü olarak Türkiye'de türünün ilk ve tek örneği olan Jetsat ile 
seri ilanlardaki başarısını pekiştirdi.
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Kredi karşılaştırma sitesi olarak hayatına başlayan HangiKredi, bugün 
tüketicilere tam kapsamlı bir portföyle hizmet veren lider bankacılık ürünleri 
pazar yeri konumuna geldi. Şirket, 25'ten fazla bankayla doğrudan
entegrasyon sağlayarak milyonlarca tüketicinin her ay yüzlerce teklife 
ulaşmasına ve karşılaştırmasına olanak sağlayarak yol gösterici bir 
deneyim sağlıyor.

Tüketiciler, ihtiyaçlarına uygun bankacılık ürününü saniyeler içerisinde 
bulabiliyor, platform üzerinden dijital olarak başvuru yapabiliyor ve satın 
alma sürecini tamamlayabiliyor. En güvenilir dijital finansal danışman olma 
hedefiyle faaliyet gösteren HangiKredi, kredi riski puanlama ve finansal 
raporlama hizmetlerini de piyasaya sürdü.  Şirket ayrıca, tek-tıkla hizmet 
programı ve fatura ödemeleri gibi hizmetler sunarak işlem finansmanını 
kolaylaştırıyor.  Türkiye'nin en güvenilir finans teknolojileri arasında yer alan 
HangiKredi, Türkiye'de açık bankacılık devrimine öncülük etme vizyonuyla 
çalışıyor.

7 milyondan fazla müşteriye hizmet veren Sigortam.net, Türkiye'nin ilk ve 
lider dijital sigorta platformu. Şirket, 22 sigorta şirketi ve tam kapsamlı 
sigorta portföyü ile doğrudan entegrasyon sağlayarak anlık poliçe 
oluşturuyor. 

“Müşterinin şampiyonu” olma vizyonuyla faaliyet gösteren Sigortam.net, 
ihtiyaçları en doğru şekilde tespit edip, en iyi şekilde karşılayabilecek 
teknolojilere yatırım yapıyor. Analiz motoru sayesinde Sigortam.net, bugün 
en iyi fiyatı sunmanın ötesine geçerek tüketicilerin en uygun seçeneği 
bulmasını sağlamak için tekliflerle ilgili değerlendirme de sunuyor.
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Tüketicilerin ürün ve hizmetleri satın almadan önce en iyi kararları 
vermelerine yardımcı olan Cimri, kapsamlı bir fiyat karşılaştırma motoru ve 
güvenilir bir alışveriş rehberi. Türkiye'de fiyat karşılaştırma sektörünün lideri 
olan Cimri, milyonlarca tüketicinin kolaylıkla alışveriş yapmasını sağlıyor.

Şirket, piyasadaki en düşük fiyatları listeleyerek gelişmiş arama ve akıllı 
karşılaştırma hizmeti sunuyor. Cimri Markette ise süpermarket alışverişinde 
güvenilir ve kolay karşılaştırma avantajıyla ön plana çıkıyor. Market 
broşürlerini ve günün fırsatlarını tek elden görmeye olanak sağlayan 
platform, kullanıcıların analiz yapmasını ve belirli bir süre boyunca ürünün 
fiyatındaki değişimi görebilmesine, alışveriş seçimlerini karşılaştırmalı olarak 
yapmasına imkân veriyor.

Yenilikçi ve keşfe önem veren bir tatil planlama, bütçeleme ve karşılaştırma 
sitesi olan Neredekal, oldukça zengin bir içerikle tüketicilere hizmet veriyor 
ve aynı zamanda çok geniş ve renkli bir yelpazede kişilerin tüm ihtiyaçlarına 
ve tercihlerine yönelik konaklama tesisleri ağı sunuyor. Şirket, kullanıcılara 
arama yapma, karşılaştırma ve birçok çevrimiçi seyahat acentesi teklifine tek 
bir tıkla erişme olanağı sağlıyor.
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2001’den beri plastik sektöründeki 70.000 firma, 100.000 profesyonele 
hizmet veren ChemOrbis, plastik endüstrisindeki alıcı, satıcı ve üreticilerin 
kazançlı alım-satım kararları almalarını ve iş ilişkileri kurmalarını sağlıyor. 
Piyasa bilgisi, analiz araçları, konferanslar ve alım/satım talepleri servisleri 
sunan ChemOrbis, dalgalı piyasa koşullarında fayda sağlamak üzere 
tasarlandı.

199 farklı ülkeden, 50.000'in üzerinde üye firma ve 90.000'in üzerinde 
kullanıcının tercih ettiği SteelOrbis, çelik sektörüne hizmet veren, tek 
e-pazar yeri ve içerik sağlayıcısı. SteelOrbis 2002 yılından bu yana; 
hammadde tedarikçileri, çelik üreticileri, tüccarlar, distribütörler, çelik 
kullanıcıları ve çelikle bağlantılı farklı birçok sektöre hizmet veriyor.



İşletme Modelimiz

9

Yatırım yaptığı ve yönettiği şirketlerde uzun vadeli ve verimli iş birlikleri 
gerçekleştiren iLab, bu bakış açısıyla fark yaratıyor; eşsiz sektör deneyimiyle 
markalarına değer katıyor ve lider konuma gelmelerine destek oluyor.

20 yılı aşkın süredir yaptığı yatırımlarla kurduğu benzersiz altyapısını 
markalarını desteklemek için kullanan iLab, şirketlerinin kendi bağımsız 
başarı öykülerini yaratmalarına olanak sağlıyor.

  

Sunduğu işletme modeli ile Türkiye internet ekosisteminde 
benzersiz konumda olan iLab, küresel ölçekte de öncü aktörlerden biri...  

Deneyimimizle markaların 
ölçeklenmesine destek 
sağlayacak bilgi ve
kaynakları sunuyoruz.
 
Güçlü marka bilinirliğimizle 
alanında uzman, yenilikçi ve 
yetenekli iş gücüne 
ulaşıyoruz.

Girişimci kültürümüzle 
sektörde büyümeye ve
gelişime öncülük ediyoruz.

Yeteneği, şeffaflığı ve 
tüketiciyi merkeze alan iş 
modelimizle markalarımıza 
hizmet etme odaklı 
çalışıyoruz.

Markalar arası etkileşimi 
odağımıza alarak ölçek 
ekonomisi yaratıyoruz

Strateji, medya satın alma, 
ürün ve kullanıcı deneyimi 
gibi alanlarda markalarımıza 
destek sağlıyoruz. 

Güçlü İşletmeci
Mirası

İlham Veren 
Kültür

Dinamik 
Mükemmeliyet 
Merkezi

• 

• 

• 

• 

• 

• 



İnsan & Kültür 
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iLab, her gün milyonlarca internet kullanıcısına hizmet veren, yenilikçi ve 
benzersiz markalarda kariyer fırsatları sunuyor.  Eşitlik, çağdaşlık, kapsayıcılık 
ve yetkinlik odaklı bir ortamda dijital dünyanın geleceğini şekillendiren iLab 
çalışanları ilham veren kariyer hikayelerine imza atıyorlar. 

Uzun vadeli ve sürdürülebilir başarının vizyon sahibi, tutkulu, girişimci 
liderlerden ve çalışanlardan geçtiğine inanan iLab, ekip odaklı ve değerlere 
dayalı şirket kültürü ile çalışan deneyimine odaklanıyor.  

Çalışanlarımıza eşitlik, 
çağdaşlık, kapsayıcılık ve 
yetkinlik odaklı bir ortamda 
dijital dünyanın geleceğini 
hep birlikte şekillendirme 
fırsatı sunuyoruz.



www.ilab.com.tr

ilabgroup/ iLabGroup/ilab_grup/


